
 
 

 
 
 
 

ประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น  
(ฉบับที ่162/2568) 

เรื่อง  รายช่ือนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษาที่ได้รับ 
ทุนส่งเสริมการเพิ่มจำนวนทุนการศึกษาภายนอก (รอบที่ 4) 

 

 ตามประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น (ฉบับที่ 127/2567) ได้ประกาศรับสมัครทุนส่งเสริมการเพิ่มจำนวน
ทุนการศึกษาภายนอก นั้น บัดนี้คณะกรรมการบริหารทุนการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา ได้พิจารณาจัดสรรทุนฯตามหลักเกณฑ์
การให้ทุนเรียบร้อยแล้ว  
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น พ.ศ. 2558 จึงประกาศรายชื่ออาจารย์
และนักศึกษาที่ผ่านเกณฑ์การพิจารณาให้ทุน ดังนี้ 

ที ่ ชื่อ – สกุล (อาจารย์) 
นักศึกษาท่ีได้รับทุน 

รหัสนักศึกษา ชื่อ -สกุล ระดับ คณะ 
จำนวนเงิน

ไม่เกิน 
1 ผศ.ดร.สมพงศ์ จันทร์แก้ว 685030050-5 นายพัฒนา วงค์สิทธ์ิ โท เกษตรศาสตร ์    30,000  
2 รศ.ดร.สภุัทร์ อิศรางกูร ณ อยุธยา 685030007-6 นายมงคล ก้อนจันทร ์ โท เกษตรศาสตร ์    22,750  
3 ผศ.ดร.กานตส์ิรี จินดาปัณณาพัฒน์ 675030006-7 นางสาวณิชาภัทร อ่วงอารีย์ โท เกษตรศาสตร ์    20,000  

เงื่อนไขการรับทุน  
1) นักศึกษาที่มีรายชื่อข้างต้นประสงค์จะรับทุนฯ ต้องส่งเอกสาร ณ บัณฑิตวิทยาลัย ชั้น 3 อาคารพิมล กลกิจ ภายใน

วันที่ 31 กรกฎาคม พ.ศ. 2568 หากพ้นกำหนดนี้แล้วจะถือว่าไม่ประสงค์จะรับทุน โดยมีรายละเอียดดังนี้   
1.1 สัญญาการรับทุนส่งเสริมการเพิ่มจำนวนทุนการศึกษาภายนอก  
1.2 สำเนาสมุดบัญชีเงินฝากธนาคารไทยพาณิชย์ (ของนักศึกษาที่ได้รับทุน) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน และ 
  แบบแจ้งยืนยันบัญชีธนาคาร 

2) เข้าร่วมอบรม (Online) หลักสูตรของบัณฑิตวิทยาลัย จำนวน 2 หลักสูตร โดยแนบสัมฤทธิบัตร มายัง E-mail: 
ypronn@kku.ac.th ภายในวันที่ 2 สิงหาคม พ.ศ. 2568 จึงจะมีสิทธิ์เบิกจ่ายเงินทุนฯ  

3) การเบิกจ่ายเงินทุนฯ ดำเนินการตามขั้นตอนและวิธีการที่บัณฑิตวิทยาลัยกำหนดเท่านั้น 

    ประกาศ ณ วันที่ 22 กรกฎาคม พ.ศ. 2568 
 

 
 

(ศาสตราจารย์วิทยา เงินแท)้ 
รองคณบดีฝ่ายวิจยัและบริหาร 

ปฏิบัติการแทนคณบดบีัณฑิตวทิยาลัย 


		2025-07-21T16:06:52+0700
	วิทยา เงินแท้




